Johanni Gordone de Carneborrow Johanni Gordone de Buckie Jacobo

Gordone Knokespak Johanni Gordone apparenti de Avachie Alexandre

MuiTay de Cowbardie Willelmo Gordone de Saucliin Willelmo Gordone

de Tulliangus Georgio Gordone de Coclarachie domino Thome Ker de

Hirtho militi magistro Willelmo Gordone de Dunmeith Georgio Gordone

in Auchinhandach Roberto Gordone in Arclach Patricio Goi'done suo

fratri Willelmo Gordone de Brodland Jacobo Gordone Hugoni Gordone

in Mynetoun Hugoni Gordone in Abirchattie Johanni Gordone in Boiggis

Thome Gordone in Glenbucket magistro Arthur Gordone de Newbigging

Roberto Gordone in Colluthie Alexandre Duif de Torresoull Willelmo

Borthuick seruitori dicti marchionis de Huntlie Johanni Chalmer in

Drumbulg Thome Gordone in Schincharnie Georgio Levingstoun serui-

tori domini de Saltoun Georgio Chalmer apparenti de Balbithane Alex-

andre Bisset seruitori dicti domini Thome Gordone de Cluny militis

Jacobo Innes in Pluscardie Johanni Innes in Elgyne suo fi-atri magistro

Johanni Innes de Haltoun Andree Wode apud molendinum de Arda

Jacobo Gordone de Pramnie Alexandre Gordone apparenti de Blelak

Johanni Gordone in Ranye magistro Patricio Andersoun in Bruntstoun

Johanni Moreis in Gibstoun Thome GiflFert in Mylnetoun Patricio Gor-

done de Kincragy Willelmo Meldrum de Badinscc tt Georgio Gordone de

Dalpersie Johanni George et Thome Connane in Glenbuchet Alexandre

Gordone in Ardmaillie Alexandre Gordone in Oxhill Johanni Cumming
filio legitimo Thome Cuming in Abirdene Alestro M'Rannald in CaiTa-

gray Alano Camerone de Lochell Alestre Camerone de Glenneveis et

Johanni M'Pherson in Badzenoch ceterisque eerum seruitoribus cemplici-

bus assistentiam prebentibus et dependentibus quorum nemina tenentur

hie pro expressis Ee quod aperta hostilitate et armis venerunt ad terras

de Auldquheinoquhen et Glenlivat contra Archibaldnm Ergadie comitem

dominum Campbell et Lome nostrum locumtenentem pre tempore et con-

tra nostrum exercitum sub ejus ductu in mense Octobris anno Domini

niillesimo quingentesime nonagesimo quarto et pro cede et occisione qua-

rumcunque personarum aut persone nobis aut dicto nostro loco tenenti
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pro tempore commissa quorum nomina etiam tenentur hie pro expressis

Et nominatim pro cede quondam Johannis Fraser nostri heraldi et pro

omni crimine proditionis traditionis vel cedis omnibusque aliis criminibus

dictis Georgio Marchioni de Huntlie ceterisque personis partieulariter et